
Data Valuta Addebito:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta Accredito:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

13 giugno 2019  17.04

Ordinante:

Attenzione: in funzione dei dati inseriti e della normativa vigente in materia di servizi di pagamento, 
il bonifico è stato accolto, ma non può essere eseguito immediatamente. L'addebito verrà effettuato, 
salvo buon fine, al raggiungimento della "Data valuta ordinante" riportata nel Riepilogo dati della 
disposizione. ll bonifico sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

SPADARO MIRELLA

14/06/2019

EUR

100,00

17/06/2019

1,50
0,00

0,00

0,00

101,50

58916595804

MIUR

IT

IT94M0100003245348013355004 - BITAITRRENT

IT46S0503684480CC0181156499

13/06/2019

00100 / ROMA / RM /

decreto cautelare n. 3842/2019, causa n.r.g. 7076/2019 - SPADARO MIRELLA/
MIUR ED ALTRdecreto cautelare n. 3842/2019, causa n.r.g.  7076/2019 -
SPADARO MIRELLA/MIUR ED ALTRI.

BANCA D'ITALIA
VERSAMENTI DI TESORERIA - BON

VIA MILANO, 60 G

5891659580400000488448084480IT


